АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020                                                    № 99
Об изменении адреса
В соответствии с требованиями Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» №218-ФЗ от 13.07.2015 г., на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес жилому дому, расположенному по ул. Садовая с. Соловьевка - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Садовая дом 2,  на новый адрес - Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, улица Садовая дом 2А ;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельсовета                                                                             Баганского района Новосибирской области                                        Н.Н.Евсюков
Шарф Ольга Николаевна
36-189